

# **ASTON ENTREPRISE ApS**

Skudehavnsvej 1  
2150 Nordhavn

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2017**

**Anders Moesgaard**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ASTON ENTREPRISE ApS

Skudehavnsvej 1

2150 Nordhavn

Telefonnummer: 33143000

Fax: 33143000

CVR-nr: 30519256

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

DK Danmark

CVR-nr: 29442789

P-enhed: 1018997718

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med handel og investering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. -963.520 mod kr. 2.031.359 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -1.488.048 mod kr. 163.423 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-963.520</b>	<b>2.031.359</b>
Personaleomkostninger .....	1	-553.316	-1.835.376
Lønninger .....			-1.813.662
Andre omkostninger til social sikring .....			-21.714
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		29.000	-11.500
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.487.836</b>	<b>184.483</b>
Andre finansielle indtægter .....		36.275	47.209
Øvrige finansielle omkostninger .....		-15.959	-4.161
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.467.520</b>	<b>227.531</b>
Skat af årets resultat .....	2	-20.528	-64.108
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.488.048</b>	<b>163.423</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.488.048	163.423
<b>I alt .....</b>		<b>-1.488.048</b>	<b>163.423</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	51.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>51.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>51.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		0	1.423.182
Periodeafgrænsningsposter .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.423.182</b>
Likvide beholdninger .....		55.529	58.195
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>55.529</b>	<b>1.481.377</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>55.529</b>	<b>1.532.377</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-1.309.705	178.343
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.184.705</b>	<b>303.343</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		365.513	304.810
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			59.031
Skyldig selskabsskat .....		20.528	64.108
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		854.193	801.085
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.240.234</b>	<b>1.229.034</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.240.234</b>	<b>1.229.034</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>55.529</b>	<b>1.532.377</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	178.343	303.343
Årets resultat .....		-1.488.048	-1.488.048
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-1.309.705	-1.184.705

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Lønninger, gager og diæter	541890	1813662
Andre omkostninger til social sikring	11426	21714
	<u>553316</u>	<u>1835376</u>
Antal ansatte i gennemsnit	<u>3</u>	<u>7</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Skat af årets resultat	<u>20528</u>	<u>64108</u>
	<u>20528</u>	<u>64108</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	2016 kr.	2015 kr.
Kostpris primo	<u>50000</u>	<u>50000</u>
Tilgang	0	15000
Afgang	-50000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>65000</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-14000	-2500
Årets afskrivning	0	0
Afskrevet på afhændede aktiver	14000	-11500
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-14000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>51000</b></u>
<b>Avance salg driftsmidler</b>	<u><b>29000</b></u>	

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stokkerup ApS, CVR-nr. 31773229 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.